
 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/245/2017 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 miasta Białogard 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778,  
904, 961, 1250 i 1579) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

 
      § 1. 1. Zgodnie z uchwałą Nr XXIII/188/2016 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 31 
sierpnia 2016 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard, po stwierdzeniu, że zmiana planu nie 
narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard przyjętego uchwałą Nr XLIII/458/02 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 sierpnia 
2002 r., zmienionego uchwałami Nr X/106/03 z dnia 3 września 2003 r., Nr XXXIX/356/06    
z dnia 15 marca 2006 r., Nr XIII/116/2011 z dnia 8 listopada 2011 r. i  Nr XLII/304/2013       
z dnia 28 sierpnia 2013 r., zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Białogard przyjęty uchwałą Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 
października 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894 oraz z 2016 r. poz. 
1134) w zakresie określonym w dalszych postanowieniach. 
 

2. Integralną część uchwały stanowią: 
 

1) załącznik nr 1 – na którym zaznaczono granice obszaru objętego zmianą planu;  
2) załącznik nr 2 – wyrys ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

przestrzennego miasta Białogard;  
3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu; 
4) załącznik nr 4 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, 

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych Miasta, 
oraz o zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
 

   3. Przedmiot ustaleń określonych w uchwale obejmuje zmiany w części tekstowej planu 
w rozdziale 2 Ustalenia dla wszystkich terenów - w zakresie zapisów § 11 pkt 9 i 10. 

 
   4. Zmiany planu określone w ust. 3 polegają na zmianie minimalnych średnic sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej. 
 

§ 2. W uchwale Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 października 
2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894 oraz z 2016 r. poz. 1134) w § 11 
pkt 9 i 10 otrzymują brzmienie: 
  



 2 

 
„9) w zakresie zaopatrzenia w wodę:  

a) ustala się budowę, rozbudowę i modernizację sieci o minimalnej średnicy - dn 90 mm,  
b) system wodociągowy należy realizować z zapewnieniem: 

− funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach     
specjalnych, zgodnie z obowiązującymi przepisami obrony cywilnej, 

− wymaganego zapotrzebowania na wodę dla celów przeciwpożarowych, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami przeciwpożarowymi, 

c) dopuszcza się zachowanie istniejących ujęć wód podziemnych; 
 

 10)  w zakresie kanalizacji sanitarnej: 
         a) ustala się budowę, rozbudowę i modernizację sieci o minimalnej średnicy: 

−   dla spływu grawitacyjnego  - dn 160 mm,  
−   dla odprowadzenia ciśnieniowego - dn 32 mm, 

b) dopuszcza się stosowanie tymczasowo zbiorników bezodpływowych;”. 
 

§ 3. Pozostałe ustalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard przyjętego uchwałą Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 
października 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894 oraz z 2016 r. poz. 
1134) pozostają bez zmian. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  
   RADY MIEJSKIEJ 
mgr Sławomir Domański 


